



Pizzen

Single Jumbo
ca. Ø 26 cm Ø 32 cm

- 19 Chicken** Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Hähnchenfleisch, Knoblauch, Tomatenscheiben, Zwiebeln ^{1 7} 6,90 8,90
- 20 Curry-Chicken** Tomatensauce, Käse, Curry-Hähnchenfleisch, Ananas, Schafskäse ^{1 7} 6,90 8,90
- 21 Sucuk** Tomatensauce, Käse, Paprika, Sucuk, Zwiebeln, Schafskäse, Knoblauch ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 22 Gyros** Tomatensauce, Käse, Zwiebeln, Tomatenscheiben, Gyros (Schweinefleisch), Hähnchenfleisch ^{1 7} 6,90 8,90
- 23 Spinat** Tomatensauce, Käse, Spinat, Ei, Mais ^{1 7 3} 6,90 8,90
- 24 Lachs** Tomatensauce, Käse, Broccoli, Lachs, Zwiebeln ^{1 7 4} 6,90 8,90
- 25 Pizza Brot** Tomatensauce ^{1 7} 4,50 5,50
- 26 Pizza Aglio** Tomatensauce, Knoblauch ^{1 7} 4,50 5,50
- 27 Familien Pizza** Tomatensauce, Käse ^{1 7} **34 x 46 cm** 9,90



Pasta

- 400 Spaghetti** ¹ 5,90
- 401 Rigatoni** ¹ 5,90
- 402 Tortellini** mit Fleischfüllung ¹ 5,90
- 403 Tortellini Vegetarisch** mit Spinat-Ricotta-Füllung ¹ 5,90
- 404 Gnocchi** ¹ 5,90
- 405 Tagliatelle** Bandnudeln ¹ 5,90
- 406 Fusilli** ¹ 5,90
- 407 Pasta** mit Meeresfrüchten ^{1 2 4} 6,90

Pasta-Saucen

Wählen Sie Ihre Lieblingsauce

- | | |
|----------------------------|--------------------------------|
| Napoli | Bolognese |
| Gorgonzola ^{1 3} | Arrabiata |
| Sahne-Sauce ^{1 3} | Schinken-Sahne ^{1 3} |
| Aglio | Sahne-Sauce, Ei ^{1 3} |

Extra's für Pasta

- Parmesan ⁷ 1,50
- mit Käse überbacken ⁷ 1,50



Pizzen

Single Jumbo
ca. Ø 26 cm Ø 32 cm

- 01 Margherita** Tomatensauce, Käse ^{1 7} 4,50 5,50
- 02 Funghi** Tomatensauce, Käse, Champignons ^{1 7} 5,50 6,50
- 03 Schinken** Tomatensauce, Käse, Vorderschinken, Hähnchenfleisch ^{1 7 I J K L M} 5,90 7,90
- 04 Salami** Tomatensauce, Käse, Salami, Champignons, Mozzarella ^{1 7 I J K L M} 5,90 7,90
- 05 Regina** Tomatensauce, Käse, Vorderschinken, Champignons, Peperoni ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 06 Hawaii** Tomatensauce, Käse, Champignons, Vorderschinken, Ananas, Hähnchenfleisch ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 07 Tonno** Tomatensauce, Käse, Thunfisch, Shrimps, Zwiebeln, Paprika ^{1 7 4} 6,90 8,90
- 08 Roma** Tomatensauce, Käse, Paprika, Broccoli, Paprika, Mais, Erbsen, Tomatenscheiben, Vorderschinken ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 09 New York** Tomatensauce, Käse, Champignons, Mais, Erbsen, Zwiebeln, Salami ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 10 Vegetarisch** Tomatensauce, Käse, Broccoli, Spinat, Zucchini, Mais, Erbsen ^{1 7} 6,90 8,90
- 11 Speziale** Tomatensauce, Käse, Lachs, Vorderschinken, Salami, Champignons, Artischocken, Peperoni, Oliven ^{1 7 0 I J K L M} 6,90 8,90
- 12 Ruccola** Tomatensauce, Käse, Ruccola, Mozzarella, Schafskäse ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 13 Mozzarella** Tomatensauce, Käse, Mozzarella, Tomatenscheiben ^{1 7} 6,90 8,90
- 14 Frutti di Mare** Tomatensauce, Käse, Meeresfrüchte, Knoblauch ^{1 7 4} 6,90 8,90
- 15 Quattro Stagioni** Tomatensauce, Käse, Vorderschinken, Salami, Champignons, Peperoni, Hähnchenfleisch ^{1 7 I J K L M} 6,90 8,90
- 16 Quattro Formaggi** Tomatensauce, Käse, Gorgonzola, Mozzarella, Tomatenscheiben, Peperoni ^{1 7} 6,90 8,90
- 17 Milan** Tomatensauce, Käse, Champignons, Oliven, Artischocken, Vorderschinken, Peperoni, Hähnchenfleisch ^{1 7 0 I J K L M} 6,90 8,90
- 18 Bologna** Tomatensauce, Käse, Paprika, Rinderhackfleisch, Peperoni ^{1 7} 6,90 8,90

Zutaten

Pizza EXTRA Zutaten: Ø 26 cm 1,00 € Ø 32 cm 1,50 €

Ananas, Artischocken, Broccoli, Champignons, Ei, Erbsen, Hackfleisch (Rind), extra Käse, Kapern, Knoblauch, Mais, Oliven, Paprika, Peperoni, scharfe Peperoni, Salami, Sardellen, Vorderschinken, Shrimps, Spinat, Thunfisch, Tomatenscheiben, Zucchini, Zwiebeln, Rucola

Ø 26 cm 1,20 € Ø 32 cm 1,70 €

Gorgonzola, Sucuk (Knoblauchwurst), Gyros, Hähnchenfleisch, Mozzarella, Schafskäse, Meeresfrüchte, Jalapenos

Zusätzliche Zutaten für Family-Pizza 2,50 €

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Intoleranzen auslösen

- | | |
|---|------------------------------------|
| 1 Enthält glutenhaltige/s Getreide-/Erzeugnisse | 2 Enthält Krebstiere-/Erzeugnisse |
| 3 Enthält Ei-/Erzeugnisse | 4 Enthält Fisch-/Erzeugnisse |
| 5 Enthält Erdnüsse-/Erzeugnisse | 6 Enthält Sojabohnen-/Erzeugnisse |
| 7 Enthält Milch-/Erzeugnisse (laktosehaltig) | |
| 8 Enthält Schalenfrüchte/Nüsse bzw. Nusserzeugnisse | |
| 9 Enthält Sellerie-/Erzeugnisse | 10 Enthält Senf-/Erzeugnisse |
| 11 Enthält Sesamsamen-/Erzeugnisse | 12 Enthält Schwefeloxid/Sulfite |
| 13 Enthält Lupine-/nerzeugnisse | 14 Enthält Weichtiere-/Erzeugnisse |

LMIV - Allergene

- A Mit Süßungsmittel(n) B Mit Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- C Enthält Aspartam
- D Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- E Enthält Süßholz
- F Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen
- G Enthält Koffein. Für Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen

Zusatzstoffe

- H Mit Farbstoff I Mit Konservierungsstoff J Mit Nitritpökelsalz
- K Mit Nitrat L Mit Nitritpökelsalz und Nitrat M Mit Antioxidationsmittel
- N Mit Geschmacksverstärker O Geschwärzt P Gewachst Q Mit Phosphat S Sulfite